MEHHKO

3AKYCKMHA

BPYCKETTbI

C TOMaTaMu
C flococeM

c pocTbudom

KpeBeTku Bacabu / 65t0 4ms

byppaTta ¢ ToMaTaMu

BuTenno ToHHaTo

CTtpayvaTtenna ¢ MHXXMPOM

KapTtodenb ¢pu c TptodenbHbIM MacsioM
BataT ¢pu c napMe3aHOM

MacnunHbl U ONMBKM

AccopTHu cbipoB

CAJIATbI

Llesapb ¢ kypuuen
Hucyas co TYHLOM TaTaku
XpycTaume 6aknaxkaHbl C TOMaTaMu

Mpeyeckun canat

150 r

1551

150 r

150 r

220r

200r

1861

100 r

100 r

70r

225r

190 r

250r

200r

275t

560.-

840.-

750.-

640.-

750.-

870.-

850.-

370.-

420.-

450.-

1200.-

680.-

860.-

650.-

750.-



CYTlbl

KypWHbIX cyn Cc oBOLaMu
ToM am

TbIKBEHHbIM KPEeM-Cyn CO CTpavaTeslslIon

[MOKE

[MToke ¢ nococeM

[Toke c KpeBeTKaMu

[OPAYNE BJZTKOOA

BedcTporaHoB ¢ KapTodenbHbIM Ntope
KypPWHbIM LWWHULENb C CanaToM KOyJ CNoy
dune gopafo C COycoM Hanonm

®dune nococsa

CTenK CKepT

Cremnk pubam

MACTA

KapboHapa
JIMHIFBUHU C KpEeBETKaMM

CDequ MHUN C TIOCOCEM

310 r

407 r

3041

270 r

250r

1771

230r

320r

160 r

180 r

230 r

330r

350r

310r

560.-

960.-

680.-

920.-

870.-

890.-

740.-

1150.-

1380.-

1250.-

2700.-

790.-

780.-

830.-



BYPIEPDI

Yunsbyprep

YukeHbyprep

MALLA

MaprapuTa

YeTblpe cbipa

Canamu

MopTagenna, ctpadaTesnna n rpnboi

PyLla M roproHsona

[APHWPDI

KapTodenbHoe niope
Puc

OBoLwu rpunb

COYChbl

CnneoYHbiM / ToMaTHbIM / Baro yms /
CbipHbint / KeTtuyn / 1000 ocTpoBoB

OECEPTDbI

B accopTtumMeHTe

Mopo>eHoe

330r

325r

390r

360r

390 r

450 r

420r

120 r

120 r

120 r

30r

130 r

840.-

780.-

820.-

920.-

950.-

990.-

890.-

350.-

350.-

450.-

150.-

450.-
450.-



BAP

KJACCUMECKMUM YAU

AccaMm

CeHua

Spn Mpen
TpaBsHoM cbop
Kapkana
MPeYUnLLHbIM

PoMaluKkoBbIM

500/900 mn
500/900 mn
500/900 mn
500/900 mMn
500/900 Mn
500/900 Mn

500/900 Mn

500/850.-
500/850.-
500/850.-
500/850.
500/850.
500/850.-

500/850.-

KUTAMCKUM YAM NMPOSTMBHOM

Ban Xao

Ly Myap

LeH Myap

Ja XyH [Mao

)KeHbLeHb YnyH NpeMnym
MonoyHbIn YnyH Ham CaH
Te l'yaHb UHb

faba Anu LLaHb

1100.-

1100.-

1100.-

1100.-

1100.-

1100.-

1100.-

1250.-



ABTOPCKUM YA M

Py6&uHOBbIN
ManuHa-kny6Huka
YepHMKa-CMOpPOaAMHA
MapoKKaHCKUM

O6nennxoBblin

KODE

2cnpecco
AMepunkaHo
ONaT yauT
Kany4unHo
NaTTe

Pad

AnbTepHaTUBHOE MOJIOKO

COPT

Coca-cola / Coca-cola Zero
Red bull / Red bull sugarfree
Rich Tonic

Dausuz

Cok Rich

500/900 mn
500/900 Mn
500/900 mn
500/900 Mn

500/900 Mn

330 Mn
250 mMn
330 Mmn
330/850 Mn

200 Mn

550/1000.-
550/1000.-
550/1000.-
550/1000.-

550/1000.-

220.-
250.-
300.-
350.-
280.-
400.-

100.-

350.-
350.-
350.-

350/650.-

300.-



CBEXEBBIXXKATbIM COK

AnenbcuH 200/400 Mn

MpenndpyT 200/400 Mn

MOJIOYHbIE KOKTEMIU

KnyBHUYHbBIN 400 mn
BaHWNbHbIN 400 Mn
Opeo 400 Mn
JIMMOHA bl

Tponuyeckni 1000 Mn
Kneu - TapxyH 1000 Mn
MaHro - 6enbin Nnepcuk 1000 Mn
AroaHbIM 1000 Mn
LUnTpycoBbIn 1000 Mn

450/800.-

550/1000.-

550.-
550.-

550.-

1000.-
1000.-
1000.-
1000.-

1000.-

EE3ANIKOTOJIbHbIE KOKTEMIN

YepHuKa-naBaHga 450 Mn
MaHro - Mapakyms 450 Mn
MNepcuK - MOJTOYHbIN Yy H 450 Mn
Bambyk HOa3y 450 Mn

XXacMuH - By3uHa 450 Mn

500.-

500.-

500.-

500.-

500.-



MNBO

PASNTIMBHOE

Spaten (cB/dunbTp)

Franziskaner (cB/HedunbTp)

BYTUJIMPOBAHHOE
Corona Extra (MekcukaHCKMM narep)
Green Killer (IPA)

Tsingtao (cBeTnbin narep)

Silly Kriek (namM6buk)

Augistiner Lagerbier
(HeMeuKkun narep)

Guinness (cyxou cTayT)

Claustaler 6/ank

Cnap

Cidre Royal (rpyweBsbii/a6104HbIN)

JIMKEPDbI

Sambuca (MTanus)
Jagermeister (lfepMaHusn)
Baileys Original (Mpnangua)

Branca Menta (MTtanuga)

500 mMn

500 mMn

330 Mn

330 Mn

330 Mn

250 Mn

500 mMn

440 mn

330 mn

330 Mn

40 Mn

40 Mn

40 Mn

40 Mn

550.-

550.-

500.-

600.-

550.-

550.-

600.-

600.-

500.-

500.-

500.-

550.-

550.-

600.-



ANNKOTOJ/IbHbIE KOKTEMN

NOHI APUHKW
Aperol Spritz

Long Island

Bellini

Rossini

Zombie

Pino Colada

Faster Stronger
Branca Colada
Zombie

Mojito

MNKC OAPUHKMHN
Fiero - Tonic

Gin Tonic

Whiskey - Cola

Rum - Cola

225 mn

350 Mn

200 Mn

200 mn

215 Mn

300 mn

175 Mn

180 mn

225 mn

230 Mn

300 Mn

300 mn

300 mn

300 Mn

750.-

850.-

750.-

750.-

750.-

750.-

800.-

800.-

750.-

700.-

600.-

600.-

650.-

650.-



LHOPT APUHKMHW
Faster Stronger
Whiskey sour
Cosmopolitan
Margarita
French

Vesper

Basil smash
Jaffa Sour
Open Space
Mai Tai

Clover Club
Negroni

Porn Star

Old Fashioned
White Russian
Banana Club

Daiquiri

175 Mn

150 mMn

125 Mmn

115 Mn

170 Mn

85 Mn

100 mMn

105 mn

100 mn

280 Mn

180 Mn

200 Mn

180 mn

200 Mn

180 mn

120 Mn

105 Mn

700.-

650.-

700.-

700.-

700.-

650.-

650.-

700.-

750.-

750.-

650.-

700.-

750.-

700.-

650.-

750.-

700.-



TEKNTTA

Olmeca Silver (Mekcuka)

Olmeca Gold (Mekcuka)

Don Julio Blanco (Mekcuka)

BUCKN N BYPBOH

Jim Beam (CLUA)

Jack Daniel's (CLLA)

Chivas 12 y.o. (LloTnaHaus)
Chivas 18 y.o. (LloTnaHaua)
Jameson (MpnaHaus)

Monkey Shoulder (LLloThaHaus)
Talisker malt 10 y.o. (LLloTnangma)

Macallan 12 y.o. (Mpnangusa)

KOHbAK

Hennessy VS (PpaHuusn)
Hennessy VSOP (dpaHuus)

Hennessy XO (PpaHuusa)

40 Mn

40 Mn

40 Mn

40 Mn

40 Mn

40 Mn

40 Mn

40 Mn

40 Mn

40 Mn

40 Mn

40 Mn

40 Mn

40 Mn

700.-

750.-

950.-

700.-

700.-

750.-

1400.-

650.-

900.-

1100.-

1600.-

750.-

1200.-

3000.-



POM

Botucal Mantuano (BeHecyana)
Takamaka Blanc (Cenwenbl)

Captain Morgan Dark (iMamka)

O KNH

Bombay Sapphire (BennkobputaHus)
KWV Cruxland (FOAP)

Monkey 47 (TepMaHua)

Roku (AnoHug)

Hendrick's (LLUoTnaHaus)

BOAKA

Finlandia (PuHnauaus)
Grey Goose (PpaHuus)

YucTblie pocchbl (Poccua)

40 Mn

40 Mn

40 Mn

40 Mn

40 Mn

40 Mn

40 Mn

40 Mn

40 Mn

40 Mn

40 Mn

750.-

650.-

600.-

750.-

700.-

900.-

700.-

900.-

550.-

650.-

500.-



BMUHO
MITPUCTbIE BUHA

Prosecco Sant'Orsola Millesimato (6en) Utanusa 750 Mn 4 400.-
Cremant de Loire Domaine de Nerleux La Folie 750 Mn 7500.-
des Loups (6en) dpaHuma

"Josep Ventosa" Cava Brut Rose Penedes (po3) 750 Mn 5650.-
BEJIBIE BUHA

2024 KWV Sauvignon Blanc FOAP 125/750 Mn 580/3200.-
2024 Pinot Grigio Alteno Veneto UTanus 125/750 Mn 650/3 800.-
2023 Vermentino Rocca di Frassinello Utanusa 750 Mn 6200.-
2022 Gavi del Comune di Tassarolo Mtanus 750 Mn 6300.-
2022 Ned Sauvignon Blanc Marisco 750 Mn 6 800.-
HoBasa 3enaHgua

2023 Chardonnay "La Chevaliere"Domaine 750 Mn 5600.-
®paHumnsa

2023 Dr. L Riesling Dry.Dr Loosen (n/cyx) 750 Mn 5600.-
lfepMaHuga

KPACHbBIE BUHA

2021 "Sarmientos de Tarapaca" Cabernet 125/750 mn 650/3 300.-
Sauvignon Yunu

2023 "Cambridge Crossing” Shiraz ABcTpanus 750 Mn 5900.-
2023 Malbec Special Selection ApreHTuHa 750 Mn 4 600.-
2023 Valpolicella Classico Superiore Speri 750 Mn 6 800.-
NTanua

2022 Pinot Noir La Chevaliere Domaine 750 Mn 5900.-

Laroche (®PpaHuums)



