# МЕНЮ

#### ЗАКУСКИ

БРУСКЕТТЫ		
с томатами	150 г	560
с лососем	155 г	840
с ростбифом	150 г	750
Креветки васаби / блю чиз	150 г	640
Буррата с томатами	220 г	750
Вителло тоннато	200 г	870
Страчателла с инжиром	186 г	850
Картофель фри с трюфельным маслом	100 г	370
Батат фри с пармезаном	100 г	420
Маслины и оливки	70 г	450
Ассорти сыров	225 г	1200
САЛАТЫ		
Цезарь с курицей	190 г	680
Нисуаз со тунцом татаки	250 г	860
Хрустящие баклажаны с томатами	200 г	650
Греческий салат	275 г	750

### СУПЫ

331121		
Куриный суп с овощами	310 г	560
Том ям	407 г	960
Тыквенный крем-суп со страчателлой	304 г	680
ПОКЕ		
Поке с лососем	270 г	920
Поке с креветками	250 г	870
ГОРЯЧИЕ БЛЮДА		
Бефстроганов с картофельным пюре	177 г	890
Куриный шницель с салатом коул слоу	230 г	740
Филе дорадо с соусом наполи	320 г	1150
Филе лосося	160 г	1380
Стейк скёрт	180 г	1250
Стейк рибай	230 г	2700
ПАСТА		
Карбонара	330 г	790
Лингвини с креветками	350 г	780
Фетучини с лососем	310 г	830

### БУРГЕРЫ

Чизбургер	330 г	840
Чикенбургер	325 г	780
ПИЦЦА		
Маргарита	390 г	820
Четыре сыра	360 г	920
Салями	390 г	950
Мортаделла, страчателла и грибы	450 г	990
Груша и горгонзола	420 г	890
ГАРНИРЫ		
Картофельное пюре	120 г	350
Рис	120 г	350
Овощи гриль	120 г	450
СОУСЫ		
Сливочный / Томатный / Блю чиз / Сырный / Кетчуп / 1000 островов	30 г	150
ДЕСЕРТЫ		
В ассортименте		450
Мороженое	130 г	450

### БАР

## КЛАССИЧЕСКИЙ ЧАЙ

Ассам	500/900 мл	500/850
Сенча	500/900 мл	500/850
Эрл Грей	500/900 мл	500/850
Травяной сбор	500/900 мл	500/850
Каркадэ	500/900 мл	500/850
Гречишный	500/900 мл	500/850
Ромашковый	500/900 мл	500/850

### КИТАЙСКИЙ ЧАЙ ПРОЛИВНОЙ

Бай Хао	1100
Шу Пуэр	1100
Шен Пуэр	1100
Да Хун Пао	1100
Женьшень Улун Премиум	1100
Молочный Улун Най Сян	1100
Те Гуань Инь	1100
Габа Али Шань	1250

## АВТОРСКИЙ ЧАЙ

Рубиновый	500/900 мл	550/1000
Малина-клубника	500/900 мл	550/1000
Черника-смородина	500/900 мл	550/1000
Марокканский	500/900 мл	550/1000
Облепиховый	500/900 мл	550/1000
КОФЕ		
Эспрессо		220
Американо		250
Флэт уайт		300
Капучино		350
Латте		280
Раф		400
Альтернативное молоко		100
СОФТ		
Coca-cola / Coca-cola Zero	330 мл	350
Red bull / Red bull sugarfree	250 мл	350
Rich Tonic	330 мл	350
Dausuz	330/850 мл	350/650
Сок Rich	200 мл	300

### СВЕЖЕВЫЖАТЫЙ СОК

Апельсин	200/400 мл	450/800
Грейпфрут	200/400 мл	550/1000

### молочные коктейли

Клубничный	400 мл	550
Ванильный	400 мл	550
Opeo	400 мл	550

#### ЛИМОНАДЫ

Тропический	1000 мл	1000
Киви - тархун	1000 мл	1000
Манго - белый персик	1000 мл	1000
Ягодный	1000 мл	1000
Цитрусовый	1000 мл	1000

### БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ

Черника-лаванда	450 мл	500
Манго - маракуйя	450 мл	500
Персик - молочный улун	450 мл	500
Бамбук Юдзу	450 мл	500
Жасмин - бузина	450 мл	500

### ПИВО

РΔ	37	1И	BH	OF	F

Spaten (св/фильтр)	500 мл	550
Franziskaner (св/нефильтр)	500 мл	550
БУТИЛИРОВАННОЕ		
Corona Extra (мексиканский лагер)	330 мл	500
Green Killer (IPA)	330 мл	600
Tsingtao (светлый лагер)	330 мл	550
Silly Kriek (ламбик)	250 мл	550
Augistiner Lagerbier (немецкий лагер)	500 мл	600
Guinness (сухой стаут)	440 мл	600
Claustaler б/алк	330 мл	500
СИДР Cidre Royal (грушевый/яблочный)	330 мл	500
ЛИКЕРЫ		
Sambuca (Италия)	40 мл	500
Jagermeister (Германия)	40 мл	550
Baileys Original (Ирландия)	40 мл	550
Branca Menta (Италия)	40 мл	600

## АЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ

#### ЛОНГ ДРИНКИ

Aperol Spritz	225 мл	750
Long Island	350 мл	850
Bellini	200 мл	750
Rossini	200 мл	750
Zombie	215 мл	750
Pino Colada	300 мл	750
Faster Stronger	175 мл	800
Branca Colada	180 мл	800
Zombie	225 мл	750
Mojito	230 мл	700
МИКС ДРИНКИ		
Fiero - Tonic	300 мл	600
Gin Tonic	300 мл	600
Whiskey - Cola	300 мл	650
Rum - Cola	300 мл	650

#### ШОРТ ДРИНКИ

Faster Stronger	175 мл	700
Whiskey sour	150 мл	650
Cosmopolitan	125 мл	700
Margarita	115 мл	700
French	170 мл	700
Vesper	85 мл	650
Basil smash	100 мл	650
Jaffa Sour	105 мл	700
Open Space	100 мл	750
Mai Tai	280 мл	750
Clover Club	180 мл	650
Negroni	200 мл	700
Porn Star	180 мл	750
Old Fashioned	200 мл	700
White Russian	180 мл	650
Banana Club	120 мл	750
Daiquiri	105 мл	700

#### ТЕКИЛА

Olmeca Silver (Мексика)	40 мл	700
Olmeca Gold (Мексика)	40 мл	750
Don Julio Blanco (Мексика)	40 мл	950
ВИСКИ И БУРБОН		
Jim Beam (США)	40 мл	700
Jack Daniel's (США)	40 мл	700
Chivas 12 y.o. (Шотландия)	40 мл	750
Chivas 18 y.o. (Шотландия)	40 мл	1400
Jameson (Ирландия)	40 мл	650
Monkey Shoulder (Шотландия)	40 мл	900
Talisker malt 10 у.о. (Шотландия)	40 мл	1100
Macallan 12 y.o. (Ирландия)	40 мл	1600
КОНЬЯК		
Hennessy VS (Франция)	40 мл	750
Hennessy VSOP (Франция)	40 мл	1200
Hennessy XO (Франция)	40 мл	3 000

#### POM

Botucal Mantuano (Венесуэла)	40 мл	750
Takamaka Blanc (Сейшелы)	40 мл	650
Captain Morgan Dark (Ямайка)	40 мл	600
ДЖИН		
Bombay Sapphire (Великобритания)	40 мл	750
KWV Cruxland (ЮАР)	40 мл	700
Monkey 47 (Германия)	40 мл	900
Roku (Япония)	40 мл	700
Hendrick`s (Шотландия)	40 мл	900
ВОДКА		
Finlandia (Финляндия)	40 мл	550
Grey Goose (Франция)	40 мл	650
Чистые россы (Россия)	40 мл	500

### ВИНО ИГРИСТЫЕ ВИНА

Prosecco Sant'Orsola Millesimato (бел) Италия	750 мл	4 400
Cremant de Loire Domaine de Nerleux La Folie des Loups (бел) Франция	750 мл	7500
"Josep Ventosa" Cava Brut Rose Penedes (роз)	750 мл	5 650
БЕЛЫЕ ВИНА		
2024 KWV Sauvignon Blanc ЮАР	125/750 мл 58	0/3200
2024 Pinot Grigio Alteno Veneto Италия	125/750 мл 650/3 800	
2023 Vermentino Rocca di Frassinello Италия	750 мл	6200
2022 Gavi del Comune di Tassarolo Италия	750 мл	6300
2022 Ned Sauvignon Blanc Marisco Новая Зеландия	750 мл	6800
2023 Chardonnay "La Chevaliere"Domaine Франция	750 мл	5 600
2023 Dr. L Riesling Dry.Dr Loosen (п/сух) Германия	750 мл	5 600
КРАСНЫЕ ВИНА		
2021 "Sarmientos de Tarapaca" Cabernet Sauvignon Чили	125/750 мл 65	0/3300
2023 "Cambridge Crossing" Shiraz Австралия	750 мл	5 900
2023 Malbec Special Selection Аргентина	750 мл	4 600
2023 Valpolicella Classico Superiore Speri Италия	750 мл	6800
2022 Pinot Noir La Chevaliere Domaine Laroche (Франция)	750 мл	5 900